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استراتژی سرمایه گذاری در دوران رکود
شهرآراراهکارهایحفظارزشپساندازهادرشرایطراکدبودنبازارهاو رشدتورمرابررسیمیکند

هورمون هاو رفتارسرمایه گذاران 

گـر مطالعـات زیسـتی برایتـان جـذاب باشـد حتمـا  ا
دربـاره تأثیـر هورمون هـا روی سـبک زندگـی آدم هـا 
چیـزی شـنیده یا خوانده ایـد. شـاید عجیـب به نظـر 
برسـد امـا واقعیـت دارد. سـبک زندگـی مـا و حتـی 
انتخاب هـای مـا در زندگـی تحـت تأثیـر هورمون هـای 
بازارهایـی  ماسـت. حتـی تصمیمـات اقتصـادی و 
که بـرای سـرمایه گذاری انتخـاب می کنیـم نیـز از ایـن 
قاعده مسـتثنا نیسـت. تحقیقات گسـترده ای نشـان 
که ترشـح هورمـون تستوسـترون در مـردان،  داده 
نتیجـه  ر  د و  بـد  یا می  هـش  کا سـن  یـش  ا فز ا با 
ریسک پذیری در آن ها نیز کاهش پیدا می کند. اینکه 
پدرها مدام به پسرهایشان می گویند کولر را خاموش 
کـن نیـز به همیـن دلیـل اسـت. سـطح دمـای بـدن 
با کاهـش ترشـح تستوسـترون پاییـن می آیـد. اینکـه 
مردهـای جاافتـاده یا سـال خورده مـدام فرزنـدان 
یا افـراد کوچک تـر را دعـوت به رفتارهـای محتاطانـه 

 می کننـد نیـز به همیـن دلیـل اسـت.   
شـاید تا اینجای کار دو تا مسـئله برایتان روشـن شـده 
باشد. اینکه چرا بیشتر مردهای جاافتاده ریسک گریز 
هسـتند و بازارهـای کم ریسـک را بـرای سـرمایه گذاری 
انتخـاب می کننـد و از سـمت مقابـل اینکـه چـرا مـردان 
جوان ریسـک پذیر هسـتند و گاهی رفتارهای عجیب 
و البته پرریسـکی در زمینه سـرمایه گذاری از خود بروز 

 می دهنـد.   
یط  ا شـر  ، عـی جتما ا قعیـت  مو که  نـد  نما گفتـه  نا
خانوادگـی و علـل متعـدد دیگـری نیـز روی رفتـار مـا 
تأثیرگـذار اسـت. به عنـوان مثـال خیلـی بعیـد اسـت 

که قصـد دارد دختـرش  که یـک مـرد شـصت سـاله 
را عـروس کنـد، خانـه خـود را بفروشـد و بـا پـول خانـه 
وارد بازارهـای مالـی شـود. امـا احتمـال بـروز چنیـن 
رفتاری از سوی یک مرد چهل ساله محتمل تر است. 
به همیـن ترتیـب احتمـال اینکـه یـک مـرد چهـل سـاله 
تمـام دارایـی خـود را وارد بـازار رمـز ارز کنـد نیـز خیلـی 
بعیـد اسـت امـا اینکـه یـک پسـر بیست سـاله چنیـن 

کاری را بکنـد، محتمـل اسـت.

سنو سرمایه گذاری 

شاید فکر کنید که این مطلب باید در صفحه جامعه 
یا سلامت چاپ می شد، اما این صفحه اقتصاد است 
گاهانه درباره  و ما می خواهیم به شما کمک کنیم که آ
سـرمایه گذاری فکـر کنیـد و بهتریـن تصمیـم را بگیریـد. 
واقعیـت امـروز جامعـه ایرانـی ایـن اسـت که به دلیـل 
بیشـتر   ، خیـر ا ت  ا ت طـی سـنو مـد نی  لا م طو ر تـو
مـردم در گروه هـای سـنی مختلـف تمایلـی به حفـظ 
سـرمایه به صـورت ریالـی و پس انداز بانکـی ندارنـد. 
به همیـن دلیـل عطـش سـرمایه گذاری هـر از گاهـی 
یـک سـونامی زیـان بـرای مـردم ایجـاد می کنـد. زیـان 
مـردم در مؤسسـات مالـی و اعتبـاری، ریـزش بـورس 
کلاهبـرداری در پیش فـروش موبایـل   ،99 در سـال
و خـودرو، کلاهبـرداری چنـد شـرکت فعـال در رمـز ارز 
و کلاهبرداری در شرکت های هرمی، همه وهمه انواع 
و اقسـام بلاهایـی اسـت که از ایـن مسـیر بـر سـر مـردم 

 آمده اسـت.   
البته در هر کدام از این اتفاقات یک گروه سنی مخاطب 
اصلی بوده اند و فریب خورده اند. در ماجرای کوروش 

 . ترهـا جمعیـت بیشـتری داشـتند ، جوان  نـی کمپا
در ماجـرای مؤسسـات مالـی و اعتبـاری بسـیاری 
که بـرای مدت هـا دستشـان به پولشـان  از کسـانی 
نرسـید کسـانی بودنـد که پس انداز بازنشسـتگی خـود 
گـر حتـی  کـرده بودنـد. ایـن یعنـی ا را سـپرده گذاری 
دنبـال کسـب سـود با کمتریـن ریسـک باشـید باز هـم 
امـکان اینکـه سـرمایه تان بـر بـاد بـرود نیـز وجـود دارد.

کدامبازارمناسبماست؟ 

بهترین راه برای اینکه در دام کلاهبرداران نیفتیم، این 
است که »طمع« نکنیم. در واقع کلاهبرداران همواره 
ون سوژه هایشـان  با تحریـک ایـن احسـاس در در
جیـب آن هـا را خالـی می کننـد. آن هـا سـودی را وعـده 
می دهنـد که بـر خـلاف عـرف اسـت. سـودی را وعـده 
می دهنـد که تنهـا در صـورت زیـان خـود آن هـا ممکـن 
اسـت به جیـب شـما برسـد و همیـن با عقـل سـلیم 
در تضاد است. یادمان باشد که در یک شرایط نرمال 
و در یـک معاملـه اقتصـادی هیچ وقـت کسـی حاضـر 

 نیسـت سـهمش از کیک سـود را به شـما ببخشـد.   
امـا پرسـش پایانـی و مهـم ایـن اسـت که خـب پـس مـا 
با پس اندازمـان چـه کار کنیـم؟ بـدون تردیـد تا زمانـی 
کنونـی اسـت،  خ تـورم در کشـورمان به منـوال  که نـر
بایـد به دنبـال سـرمایه گذاری باشـید. بـازار مناسـب 
. اینکـه شـما پولـی  کـس متفـاوت اسـت بـرای هـر 
را در اختیـار داریـد که سررسـید دارد یا اینکـه نـه، مهـم 
اسـت. به عنـوان مثـال شـما 100میلیـون تومـان داریـد 
امـا تعهـد داریـد که شـش مـاه بعـد عیـن ایـن مبلـغ 
را بابـت چیـزی پرداخـت کنیـد. ایـن یعنـی پـول شـما 

سررسـید دارد. در ایـن حالـت بهتریـن تصمیـم بـرای 
شـما این اسـت که پولتان را وارد صندوق های درآمد 
خ بازدهـی  ثابـت یا سـپرده های بانکـی با بالاتریـن نـر

 کنیـد.   
باتوجـه به اینکـه ایـن روزهـا بیشـتر بازارهـا در رکـود 
گـر پولـی داریـد که سررسـید نـدارد بهتـر اسـت  اسـت؛ ا
گـر  دنبـال بـازاری باشـید که بـا آن آشـنایی داریـد. ا
کاسـب هسـتید می توانیـد سـرمایه را به کارتـان اضافـه 
گـر کارمنـد هسـتید امـا شـغل خانوادگی تـان  کنیـد. ا
کت کنیـد.  در بـازار اسـت، می توانیـد با خانـواده شـرا
در غیـر ایـن صـورت باز هـم پولتـان را وارد بـازاری 
کنیـد که بیشـترین شـفافیت را دارد و شـما هـم بـا آن 
آشـنا هسـتید. انتخـاب صندوق هـای سـرمایه گذاری 
ینـه  گز می  ی سـها هـا ق  و صند ختـه طـلا یا  و ند ا با 

 مناسـبی اسـت.   
زهـا یا فارکـس عـلاوه بـر اینکـه  بـازار رمزار ود به  ور
غیررسمی بوده و پشتوانه قانونی ندارد، با مخاطرات 
زیـادی می توانـد همـراه باشـد. مهم تریـن مسـئله ایـن 
اسـت که ایـن بـازار حتـی بـرای شـهروندان خارجـی 
شـفاف نیسـت. چه رسـد به ما که در کشـوری هسـتیم 
هـا  ر . با سـت ها یم  ین تحر تر ید ثیـر شـد تأ تحت  که 
اتفـاق افتـاده که کارگـزاران بازارهـای رمـزارز و فارکـس 
تمـام سـرمایه معامله گـران ایرانـی را بلوکـه کرده انـد 
و ایـن یعنـی پـول را خورده انـد و یـک آب هـم روی 
گـر با ایـن بازارهـا  کرده انـد. پـس ا آن نـوش جـان 
آشـنا نیسـتید فریـب تبلیغـات پـرزرق و بـرق کسـانی 
 را که پکیـج آموزشـی دربـاره ایـن بازارهـا می فروشـند

 نخوریـد.
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آغازفروشفوقالعادهخودروکوییک 

تسنیم|شرکت پارس خودرو بر اساس برنامه مدون عرضه محصولات 
تولیدی خود و در راستای امکان ثبت نام مشتریان جدید، فروش 
ح  فوق العاده خودرو کوییک GXR-L ویژه متقاضیان عادی، طر
جوانی جمعیت و حمایت از خانواده و جایگزینی خودروهای 
فرسوده را از دیــروز از طریق سایت فــروش اینترنتی محصولات 
گروه خودروسازی سایپا به آدرس saipa.iranecar.com آغاز 

ح فروش تا زمان تکمیل ظرفیت ادامه دارد. کرده است. این طر

زمانپیشفروشبلیتهایاتوبوساربعین 

مهر|داریوش باقرجوان، مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای، گفت: از شش مردادماه پیش فروش 
بلیت های اتوبوس اربعین حسینی از طریق اینترنت به فروش 
گر ظرفیت مقصدی تکمیل شد، مسافران می توانند  خواهد رسید و ا
با ثبت نام در فهرست انتظار بلیت اتوبوس باشند تا براساس اولویت،  

سرویس فوق العاده در آن مسیر دوباره دایر شود.

انضباطمالیباسامانهمؤدیان 

روابطعمومیادارهکلامورمالیاتی|رئیس شورای عالی مالیاتی در 
مشهد گفت: سامانه مؤدیان و پایانه های فروشگاهی می تواند 
انقلاب شفافیت و انضباط مالی را در قوانین اقتصادی و مالیاتی 
ایران فراهم کند. محمد برزگری افزود: مالیات فقط یک فرایند 
اقتصادی نیست و این تصور که ذی نفع مالیات سازمان مالیاتی  
اســت، تــصــوری اشتباه اســت و مــا در زمینه مالیات و مباحث 
مربوط به آن باید به بلوغ بیشتری برسیم .وی در ادامه افزود: 
کارها  کسب و  که  ما در سامانه مؤدیان به دنبال ایــن هستیم 
با کمترین چالش روبــه رو شوند و به آن ها قول می دهیم هدف 
 ستاندن مالیات بیشتر نیست، بلکه هــدف مــا اجـــرای بهینه 

قوانین است.

 
روی خط
اقتصاد

رئیساتاقبازرگانی،صنایع،معادنوکشاورزیاستانمطرحکرد

شفافیت و پاسخگویی، مطالبه بخش خصوصی از دولت چهاردهم
         رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 

ــان دیدگاه ــراس مـــعـــادن و کـــشـــاورزی خ
ــاره مطالبات بخش  رضــوی دربـ
خصوصی از دولت آینده گفت: از 
ــم تا  ــ رئــیــس جــمــهــور منتخب درخـــواســـت داری
به منظور رهایی اقتصاد کشور از ورطه چالش ها 
و بحران ها، »شفاف سازی« را در صدر اقدامات 
خود قرار داده تا توأمان مدیران اقتصادی دولت 
نیز موظف به پاسخگویی دررابطه با تصمیماتشان 

شوند.  
  به گزارش شهرآرا به نقل از روابط عمومی اتاق 
کید  رگــانــی مشهد، محمدرضا تــوکــلــی زاده تأ بــاز
کرد: بخشی از مشکلات و کمبودهای جدی در 
کشورمان و همچنین فرصت های از دست رفته در 
حوزه اقتصاد و معیشت مردم، متأثر از تصمیمات 
غلطی است که در برهه های زمانی مختلف گرفته 
شده اما با وجود تأثیرات منفی و خسارت هایی که 
ایجاد کرده اند، تصمیم گیرندگان آن ها شناسایی 

نشده و خود را ملزم به پاسخگویی در این حوزه 
ندیده اند.  

وی مــتــذکــر شــــد: اصـــــلاح و تــعــالــی ســیــســتــم 
تــصــمــیــم ســازی و اجـــرایـــی کــشــور )چــنــانــکــه در 
انتقادات آقای دکتر پزشکیان نیز طی مناظرات 
ح شد( با ملزم کردن مسئولان به  انتخاباتی مطر
پذیرش عواقب تصمیماتشان و پاسخگوکردن 

آن ها میسر و ممکن خواهد شد.  
ــنــده اقــتــصــادی  ــه تــرکــیــب تــیــم آی   تــوکــلــی زاده ب
کید کرد: امیدواریم  دولت چهاردهم اشاره و تأ
رئیس جمهوری محترم، افرادی باتجربه، صاحب 
دانش و توانمند را در بدنه تیم اقتصادی خود به 
کار بگیرد. چهره های خُبره ای که قدرت دریافت 
تصمیمات دشـــوار و ایــجــاد تــحــولات اســاســی را 

داشته باشند. 
ــروز مــطــالــبــه جـــدی بخش  ــ وی یــــادآور شـــد: ام
ــت چــهــاردهــم، ورود جــدی  ــ خــصــوصــی از دول
ــرای  ــافــتــن راه حـــلـــی بـ ــه بــحــث تــحــریــم هــا و ی بـ

ز  کشورمان متأثر ا محدودیت های اقتصادی 
تحریم های مختلف و مسئله FATF است. رئیس 
پارلمان بخش خصوصی خراسان رضوی، توفیق 
دولت چهاردهم برای ایجاد تحولات مثبت در 
عرصه های مختلف را در گرو بازسازی سرمایه های 
اجتماعی و جلب حمایت ارکان مؤثر بر روندهای 
کلان دانست و یادآور شد: امیدواریم این حمایت 
از رئیس جمهوری جدید دریــغ نشود تا وی در 
چارچوب وظایفی که بر دوش دارد، درراستای 

اعتلای کشور گام های بلندی بردارد. 
وی در ادامــه به انتظاراتی پــرداخــت که بخش 
خصوصی از دولت جدید دارد و توضیح داد: گرفتن 
تصمیمات خلق الساعه، بزرگ ترین چالش محیط 
کسب وکار کشورمان به شمار می آید. واسپاری 
کــاردان و خُبره، این عارضه  مسئولیت به افــراد 
کــرد. امید فعالان  را تا حد زیــادی مهار خواهد 
اقتصادی این است که دولت چهاردهم از انباشت 
گیر پرهیز کند و  قوانین و تعریف رویه های دست وپا

برای اصلاح ضعف های گذشته، تلاش کند. رئیس 
اتاق بازرگانی مشهد بیان کرد: بخش خصوصی 
به عنوان نقش آفرین اصلی جریان اقتصادی کشور، 
آمادگی دارد تا همراه دولت جدید، دلسوزانه در 
راستای اعتلای اقتصاد کشور گام بردارد و حتی 
در ارائه نظرات مشورتی و دیدگاه های تخصصی 

و پیشنهادهای کارآمد پیش قدم شود.

مسعود سلطانی

 »زمین بخر، زمین بلندت می کنه!«، »تا ریسک نکنی پول دار نمی شی، خونه رو بفروش دلار 
گزارش 
تحلیلی

بخر«، »دوست دایی ام یک آشنای گردن کلفت توی وزارت خونه داره، اون گفته که طلا بخریم؛ 
کشن، دوتا الگوی  فقط طلای آب شده بدون اجرت«؛ »برو تحلیل تکنیکال یاد بگیر با پرایس ا
فیبوناچی و چهارتا امواج الیوت بنداز روی چارت فارکس بعد فقط پول پارو کن«؛ »بیمه عمر 

 بخر، دم بازنشستگی، دستت رو بگیره« و... شما با کدام یک از این جمله ها موافق هستید؟   
این حرف ها جزو مکالمات روزمره هر کدام از ما ایرانی هاست. همان طور که درباره آب و هوا صحبت می کنیم، 
همان طور که از همکاران می پرسیم در تعطیلات چه کار کرده است. در خلال همین صحبت های روزمره درباره 

 قیمت دلار صحبت می کنیم. درباره اینکه الان وقت خرید طلاست یا زمان مناسب برای فروش است.   
فرقی نمی کند که شما در یک اداره دولتی مثل تعاون روستایی مشغول به کار باشید یا در یک شرکت خصوصی 
که موضوع فعالیتش سبدگردانی بورس است. فرقی نمی کند که شما در یک مؤسسه خیریه مشغول به کار 
باشید یا حتی دانش آموز دبیرستانی! در هر صورت قریب به اتفاق افراد در جامعه امروز ما دغدغه سرمایه گذاری 
دارند. اما هر کس متناسب با سبک زندگی خودش به سمت سرمایه گذاری می رود. این روزها که اوضاع بیشتر 
بازارهای مالی خراب است، نگاهی انداخته ایم به وضعیت بازارهای مالی و اینکه هر بازار، چه گروهی از مردم 
ــازار برای  کــه کــدام ب کــرده ایــم به این ســؤال پاسخ دهیم  را به سمت خــود جــذب می کند و در نهایت سعی 

سرمایه گذاری مناسب است.

1/6%-سکه جدید 39,950,000

1/7%-سکه قدیم 36,900,000

1/9%-نیم سکه 22,600,000

1/68%-ربع سکه 14,600,000

طلای 18عیار
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 تاسیس شرکت
سهامی خاص مهندسی و ساخت تجهیزات ویستا صنعت ارشیا درتاریخ 
1403/04/15به شماره ثبت 90258 به شناسه ملی 14013514518 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در کلیه زمینه های مربوط 
به تجهیزات صنایع نفت، گاز، پتروشیمی)به غیر از استخراج و اکتشاف(، 
نیروگاه ها، معادن و سایر صنایع شامل تولید، خرید، فروش، عرضه، توزیع، 
اعطا یا ایجاد نمایندگی داخلی و خارجی و واردات و صادرات و خدمات 
پس از فروش و تغییر کاربری هرگونه مواد اولیه مرتبط با موضوع شرکت، 
طراحی، مهندسی معکوس، ساخت، خرید، فروش، مشاوره، واردات و 
صادرات ماشین آلات و تجهیزات ایجاد کارخانجات، ارائه خدمات فنی، 
اخذ نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی، مشارکت، تولید یا انتقال 
دانش فنی به اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی و یا خارجی و یا خرید و انتقال 
دانش فنی از اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی و یا خارجی و به طور کلی 
انجام هرگونه فعالیت و معامله لازم دیگر در جهت تحقق موضوع شرکت و 
تاسیس شرکت های داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، 
پورسینا، کوچه کال امیرآباد، خیابان وطن دوست 14)بوستان نصرت(، 
پلاک 135، طبقه همکف کدپستی 9159713993 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 1/1403/709134  مورخ 1403/03/30 نزد بانک 
بانک سپه شعبه خواف با کد 992 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد 
صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای سید رحمان کاظم زاده 
وطنی به شماره ملی 0920999220 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم زینب کریمیان به شماره ملی 
4860123417 به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم مریم 
کریمیان به شماره ملی 4869862271 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای حسین کریمیان به شماره ملی 4888763038 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی 
به الگوی فوق متناسب با نیاز شرکت بلامانع است. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان آقای علی مسجودی به شماره ملی 0559036655 به 
سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم فاطمه نوروزی خادر به شماره 
ملی 0947167455 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه 
کثیر الانتشار شهرآرا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری مشهد )1748703(
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کتور  تورم اجاره، تابعی از تورم عمومی و تورم قیمت مسکن است. در واقع تورم عمومی و تورم قیمت مسکن دو فا
بنیادی جهت   دهنده به بازار اجاره تلقی می شود؛ اثرگذاری تورم عمومی بر بازار اجاره مستقیم و سریع است، این 
در حالی است که تورم قیمت مسکن به شکل مستقیم اما در میان مدت و بلند مدت بر اجاره   بها اثرگذار می شود. 
گر هزینه   های زندگی خانوار در ماه کاهش یابد، انتظار می   رود که در کوتاه مدت رشد اجاره   بها نیز  در چنین شرایطی ا
گر سیاست   های اقتصادی دولت چهاردهم بر کاهش تورم عمومی متمرکز  متأثر از افت تورم عمومی کاهش یابد. ا
شود، می توان به فروکش التهاب در کوتاه مدت و میان مدت امیدوار شد. از سویی فروکش تورم عمومی باعث 
خ اجاره   بها خودداری کنند، ازسوی دیگر فروکش تورم عمومی با اثرگذاری بر  می شود تا موجرها از افزایش بیشتر نر

قیمت مسکن نیز می تواند در میان مدت و بلند مدت بر کاهش شدت رشد اجاره   بها مؤثر باشد.

چگونه بازار اجاره آرام می گیرد؟

قیمت  اجاره مسکن 
در منطقه 12 مشهد

70٬000٬000
مجیدیه3، 90متر، ساخت 1390، 2خواب، طبقه 2

9٬500٬000 اجاره ودیعه
ماهانه

100٬000٬000
امیریه 3۷، 105متر،ساخت 1398، 2خواب، طبقه3

13٬000٬000 اجاره ودیعه
ماهانه

150٬000٬000
نقویه34، 100متر، ساخت 1399، 2خواب، طبقه 4

10٬000٬000 اجاره ودیعه
ماهانه

500٬000٬000
حاشیه صادقیه و الهیه، 108متر، ساخت1401، 2خواب، طبقه1

ودیعه کامل

200٬000٬000
رحمانیه 48 ،102متر، ساخت1399، 2خواب، طبقه 4

10٬000٬000 اجاره ودیعه
ماهانه

450٬000٬000
اقدسیه 21، 100متر، ساخت 1402، 2خواب، طبقه 2

100٬000 اجاره ودیعه
ماهانه

بازار 


